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Kroatien har Medelhavets varmaste och renaste vatten, fler soltimmar än något annat 

europeiskt land, en natur så storslagen att man häpnar och ett mångfasetterat kulturutbud 

samt ett av Europas billigare länder att turista i! Det är inte konstigt att allt fler förälskar 

sig i Kroatien, som nu på allvar är tillbaka bland skandinavernas favoritresmål. Men kanske är 

det främst de vänliga, gästfria människorna som får besökaren att vilja återvända.  

I vårt nya reseprogram har vi valt att denna 

gången erbjuda våra gäster, en för oss ny 

turistresort, Vrsar, på populära Istrien som 

är en Kroatisk halvö och ligger längst upp i 

Adriatiska havet. Tack vare klimatet är 

Istrien en av de soligaste delarna av Europa 

med långa, varma somrar och snöfria vintrar. 

Strax söder om Porec ligger den lilla fiske- 

och semesterbyn Vrsar. Mindre och kanske 

inte lika välkänd som grannorten Porec är Vrsar minst 

lika charmig, lugnare och närmare naturen. Vrsar ligger 

som en pärla på den vackra kusten, under Vrsars kullar 

och med underbar utsikt över den närliggande 

skärgården. Vårt boende i lägenheter på hotell 

Belvedere omges av grönska och vilar på en lätt 

sluttning mellan stranden och kullarna. Här har vi en 

vacker utsikt över havet och marinan. Det finns två 

rulltrappor som går i båda riktningarna och som tar dig 

direkt till den blåflaggade stranden. Du kan också 

koppla av i en av utomhuspoolerna.   

Resan utgår tidigt på morgonen med en transferbuss som kör oss från Kalmar via Öresunds-bron till 

Kastrup i Köpenhamn. Vi flyger därifrån vidare till Venedig i Italien. Där väntar en transferbuss som 

tar oss ut ur Italien, in i Slovenien och framåt kvällen når vi vårt slutmål Kroatien och Istrahalvön 

där vi checkar in på vårt hotell Belvedere. Sedan följer några underbara dagar för sol och bad, 

nöjen, lättja och förstås utflykter. Hotellet har aktivitetsprogram med gymnastik, lekar eller spel 

och här finns även en miniklubb, musik och dans på kvällarna. Vi har halvpension, vilket innebär en 

stor frukostbuffé och middagsbuffé på kvällen!  Hotellet ligger bara en kort promenad från 

strandpromenaden och Gamla stan i Vrsar. Alla rum har AC, kylskåp, säkerhetsfack samt balkong. 

 

KROATIEN 

Vrsar 
11-19 sept 2010 

9 dgr 

Flyg o buss! 

http://www.maistra.com/Accommodation/Resorts/Belvedere_Vrsar


 

På lördagen är det dags att lämna Vrsar och börja vår färd hemåt. Vi kör med vår komfortabla 

turistbuss, utrustad med all komfort, bl a bekväma stolar med extra bra benutrymme. Vi har 

även hög service ombord, allt för att du skall få en så behaglig hemresa som möjligt! För att 

slippa den långa och tröttande direktresan kör vi med övernattning på hotell i Tyskland. Vi tar 

oss norrut genom de vackra landskapen i Slovenien och Österrike samt vidare in i Tyskland där 

vi övernattar på Quality Hotel i Hof. Vi äter en god middag på kvällen och morgonen efter 

fortsätter färden upp igenom Tyskland till Rostock. Efter färjan passerar vi genom Danmark 

och framåt kvällen är vi hemma i Kalmar igen.  

 

Utflykter  

 

Vingårdsbesök - vi besöker en av Istriens trevliga vingårdar som ligger strax utanför Porec, där vi 

får provsmaka flera av Istriens typiska viner med lite tilltugg. Naturligtvis finns alla vingårdens 

produkter till försäljning om man skulle vilja köpa med sig några av vinerna hem. Vi hinner hem i god 

tid innan middagen på hotellet serveras.  

Pris: ännu ej klart 
 
Båtutflykt - i den kroatiska skärgården, upplev Istrahalvön från havet genom en avkopplande 

båtutflykt och njut av stränderna och öarna, solen och havet. 

Pris: ännu ej klart 
 
 

 
Pris 6.990,-/person i dubbelrum  (enkelrumstillägg 1.620,-) 
  

 OBS! Utflykter ingår ej i priset. 

 

Du får Flygresa Köpenhamn-Venedig (Cimber Sterling) 

 Busstransfer från Kalmar till Kastrup 

 Busstransfer från Venedig till Vrsar  

 8 övernattningar i dubbelrum med luftkonditionering, dusch/wc  

 8 frukostbufféer 

 8 middagar  

Bussresa från Vrsar till Kalmar i modern helturistbuss med dvd, toa, 

fällbara stolar med extra bra benutrymme, luftkonditionering samt 

tillgång till busscafé med varma och kalla drycker med tilltugg.  

 Överfart Rostock/Gedser 

Öresundsbron t/r  

  Reseledarservice  

 Väg-, bro- och färjeavgifter. 
 

Förfrågningar Gotravel AB  0480-47 54 49, Göran tel 070-517 14 50 eller  

 Ann-Christin tel 070-577 14 50   
 

Anmälan Anmälan görs senast den 1 juli 2010. 
 

Anmälningsavgift 500:-/person betalas senast 10 dgr efter anmälan, till Gotravel AB, 

 Skalkarevägen 76, 393 65  KALMAR, bg 437-6844.  

 Ange gärna din mailadress för snabbare info.   
 

Slutbetalning Betalas in senast 20 dagar innan avresa  

      

Avbestskydd 150:-/person (frivilligt)   

http://www.choicehotelseurope.com/hotels/hotel?hotel=GE110&language=de

